
 

 

SMLOUVA O DÍLO č. 2018/009 

uzavřená podle § 2430 a následujících občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.) mezi těmito  

 
 

 

 
1.  SMLUVNÍMI STRANAMI:  

 
Objednatel        : Vodovod Pomoraví, svazek obcí 
adresa         : Okružní 880, 798 41 Kostelec na Hané 
zastoupený         : Ing. Jiřím Linhartem, místopředsedou představenstva svazku 
IČ         : 47921129             DIČ : CZ47921129 
bank. Spojení                     : Fio banka a.s.                        č. účtu : 2301145632/2010  
telefon                                : 582 373 332 , 724 860 495                  
 

      
Zhotovitel  :  2G geolog s.r.o.  
sídlo        :  Čs. armády 1181, 562 01 Ústí nad Orlicí   
zastoupený  :  Mgr. Helenou Hájkovou, jednatelkou společnosti 
IČ        :  27529517          DIČ:   CZ27529517 
bank. spojení  :  KB Ústí n. Orlicí            č.účtu :  43-1726190207/0100 
telefon    :  465 557 546, 603 149 146 

 
 
takto: 
 
 

2.  PŘEDMĚT SMLOUVY  
 
Zhotovitel provede a objednatel převezme na základě této smlouvy o dílo soubor geologických prací – monitoring 
jakosti podzemních vod v předpolí jímacího území Bohuslavice:  

 

„Vodovod Pomoraví – monitoring“ 
 
v rozsahu dle věcné a cenové nabídky ze dne 26. 10. 2017, která je nedílnou součástí SOD jako příloha č. 1.  
 

 
3.  DOBA PLNĚNÍ  

 
Termín provedení prací je jaro 2018 s předáním závěrečné zprávy do 30. 6. 2018. Terénní práce, tj. odběr vzorků 
podzemní vody, budou realizovány cca v březnu-dubnu 2018 (v závislosti na klimatických podmínkách, které 
ovlivňují dostupnost objektů umístěných na zemědělských plochách).   
 
V případě výskytu okolností, bránících provádění díla, nezaviněných zhotovitelem, se termín k dokončení díla 
prodlužuje o dobu, po kterou se provádění prací takto zdrželo.  
 

 
4.  CENA ZA DÍLO A PLATE BNÍ PODMÍNKY  

 
Cena za zhotovení díla dle článku 2. a 3. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí 63.000,- Kč 
(slovy: šedesáttřitisíce korun českých). K uvedené částce bude připočtena daň z přidané hodnoty v sazbě 21 %.  
 
Cena díla bude účtována po ukončení prací spolu s předáním závěrečné zprávy. Splatnost faktury je 10 dní. 
 
 



 

 

 
 

5.  SOUČINNOST OBJEDNATE LE  
 

Objednatel poskytne ke zpracování informace o jakosti vody v jímacím území Bohuslavice včetně časových změn, 

aby bylo možné posoudit vliv jakosti vody v předpolí na jakost vody v jímacím území.  

 
6.  ODSTOUPENÍ OD SMLOUV Y  

 

V případě, že bude řádnému provádění díla bránit nedostatek součinnosti objednatele nebo výskyt jiných 
okolností, nezaviněných zhotovitelem, zhotovitel na to objednatele neprodleně upozorní. Pokud nedojde 
v přiměřené lhůtě k nápravě, může zhotovitel od smlouvy odstoupit. V takovém případě má nárok na úhradu 
všech dosud provedených prací a s tím spojených nákladů. Zhotovitel v takovém případě na žádost objednatele 
předá dílčí výsledky prací. 

 
 

7.  OSTATNÍ  A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  
 
V záležitostech výslovně neupravených touto smlouvou platí ustanovení Občasného zákoníku. Tato smlouva je 
vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno si ponechá objednatel a jedno si ponechá zhotovitel.  
 
 
 
V  Dubicku                            V Ústí nad Orlicí 
 
Dne 18.1.2018     Dne  
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………..                                                                             ………………………………………………. 
Za objednatele:     Za zhotovitele:  
Ing. Jiří Linhart     Mgr. Helena Hájková 

  
 
 
 
 
Přílohy: cenová nabídka fy. 2G geolog s.r.o. z 26.10.2017 (3xA4) 


